



تاریخ	۱۳
مرداد	
۱۳۹۷	
شنبه	

## در حاشیه برگزاری نماز جمعه قائمیه صورت گرفت؛ برپایی میز خدمت با حضور فرماندار کازرون

سرویس خبری/ داود کشاورز: با حضور داریوش دهقان فرماندار کازرون و تنی چند از مسئولان این شهرستان در حاشیه برگزاری نماز جمعه بخش قائمیه، به منظور تسهیل در رسیدگی به مسائل و مشکلات مردم این بخش، میز خدمت برپا شد.

## آباده

معدن خاک نسوز، فرصتی بی نظیر برای رونق اقتصادی آباده است



فرماندار آباده در نشست با اعضای شورای اسلامی این شهر گفت: معدن خاک نسوز استقلال یک فرصت بی نظیر برای رونق اقتصادی شهرستان است و باید برای مدیریت صحیح آن برنامه ریزی شود.

به گزارش ایرنا محمد اسداللهی در این نشست بیان کرد: نباید هیچ کس خارج از مجموعه شورا و شهرداری، در امور معدن استقلال دخالت کند. وی ادامه داد: یکی از

برنامه‌های مدیریت جدید معدن، توانمندسازی نیروها، کارگران و کارکنان این معدن باشد، از افزایش نیروهای شرکتی و کارگری در مجموعه شهرداری جلوگیری شود و توانمندسازی نیروها در اولویت کاری باشد. معدن خاک نسوز آباده موسوم به معدن استقلال سالانه ۱ میلیون و ۶۰۰ هزار تن در سال فرآورده دارد. خاک نسوز ماده اصلی صنایع آجرسازی و عایق‌بندی است.

فرماندار آباده بایان اینکه لازم است عملکرد شورا و شهرداری برای مردم شفاف‌سازی شود، افزود: تصمیم‌گیری در اتاق شیشه‌ای موجب می‌شود تا اتهامات بی‌اساس و شایعات کاهش پیدا کند و از طرف دیگر مردم نسبت به عملکرد شورا و شهرداری اطلاع یابند.

وی بایان اینکه شهرداری به ساخت‌وسازهای درون‌شهری توجه بیشتری کند، اظهار داشت: یکی از عمده انتقادات مردم به نمادها و ظاهر شهر است که لازم است شهردار و شورای اسلامی شهر آباده به این موضوع توجه ویژه و کند. فرماندار آباده همچنین به حوزه فرهنگ و هنر اشاره کرد و گفت: یکی از وظایف ویژه شوراها، توجه به حوزه فرهنگ است؛ اما متأسفانه در کمیسیون فرهنگی این شورا از هنرمندان و اهالی فرهنگ و هنر استفاده چندانی نشده که لازم است بازنگری در این زمینه انجام شود.

رئیس شورای اسلامی شهر آباده در این جلسه بایان اینکه معدن یک فرصت طلایی است اما توقعات مردم از معدن برآورده نشده است، گفت: درآمد معدن نقش مهمی در توسعه شهر دارد و می‌تواند یک فرصت طلایی برای شهرستان باشد.

## داراب

مدیر بنیاد مسکن داراب تأکید کرد؛ رعایت موازین فنی در پروژه‌های عمرانی داراب



محمدهادی میزان مدیر بنیاد مسکن داراب در نشست کارشناسی و مشورتی با برخی از پیمانکاران و مجریان طرح‌های عمران روستایی در این شهرستان بر لزوم رعایت کامل موازین فنی و مهندسی تأکید کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، میزان بایان اینکه عمران و توسعه روستایی فعالیت است که محوریت‌زا از چهره مناطق روستایی می‌زاید اظهار داشت: این فعالیت‌ها باید همراه با دقت و سرعت عمل باشد اما درعین‌حال رعایت موازین فنی و استحکام طرح‌ها نباید فدای سرعت شود.

مدیر بنیاد مسکن شهرستان داراب خاطر نشان کرد: بنیاد مسکن در این حوزه تاکنون کارنامه درخشانی داشته است، ما می‌بینیم که در همه زمین‌لرزه‌های ۵ لایه ۵ ریشتر که خرابی و زیان مالی و جانی بر جاسی گذشته است طرح‌های احداثی بنیاد مسکن از قوی‌ترین و محکم‌ترین طرح‌ها بوده است، رعایت الزامات مهندسی برای ما یک اصل است که بر آن تأکید می‌ورزیم. میزان اضافه کرد: در هر جامعه‌ای به‌منظور ساخت و تولید کالاها، تجهیزات و ماشین‌آلات، تأسیسات، کارخانجات، ابنیه و ساختمان‌ها، یک سلسله قوانین و مقررات تدوین شده خاص آن جامعه معیار ارزیابی و تعیین کیفیت در عملکرد محسوب می‌شود و این قوانین ضامن تأمین کیفیت، ایمنی، اصول فنی و اقتصادی و حفاظت از محیط‌زیست خواهند بود و رعایت این ضوابط و مقررات الزامی است.

مدیر بنیاد مسکن شهرستان داراب افزود: رعایت موازین فرهنگ و ارزش‌های اسلامی در زمینه اصول معماری و شهرسازی، رعایت موازین اشتغال به امور حرفه‌ای در زمینه شهید شاخص این حوزه محمود صارمی، آیین یادبودی برگزار می‌شود و یاد و خاطره این شهید والامقام و سایر شهدای خبرنگار را گرمی می‌داریم.

وی ادامه داد: برنامه‌های متنوع دیگری هم در جهت تجلیل از زحمات و فعالیت‌های سازنده و قابل‌قبول بهره‌وری از جمله مواردی است که در فعالیت‌های عمرانی



باید همیشه مورد تأکید باشد. میزان خاطر نشان کرد: رعایت الزامات اقتصادی، اجرایی، صرفه‌جویی در مصرف انرژی و شناخت موازین کنترل کیفی عملکردهای مزبور و تنظیم مبانی قیمت‌گذاری خدمات فنی و مهندسی ساختمان و رعایت الزامات خدمات لازم مسائلی است که در فعالیت‌های عمرانی و اجرای طرح‌ها باید مدنظر داشت.

## کوار

نماینده کوار، سروستان و خرامه در مجلس شورای اسلامی: توسعه روستایی باید به توسعه منطقه‌ای انجامد



نماینده مردم کوار، سروستان و خرامه در مجلس شورای اسلامی در دیدار با مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس بر لزوم استفاده از همه ظرفیت‌های قانونی برای رسیدن به توسعه منطقه‌ای در شهرستان کوار و شهرستان‌های حوزه انتخابیه تأکید کرد و اظهار داشت: اقداماتی که در سال‌های گذشته در راستای توسعه روستایی انجام گرفته فراگیر و قابل توجه است و می‌بایست این اقدامات تداوم داشته باشد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، اسماعیلی بایان اینکه شهرستان کوار قابلیت‌های فراوان در زمینه توسعه و عمران دارد گفت: بهره‌گیری از این ظرفیت‌ها شرایط را برای ماندگاری بیشتر روستاییان در مناطق روستایی و کاهش مهاجرت‌ها فراهم می‌کند. مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس نیز بایان اینکه فارس در زمینه عمران و توسعه روستایی در کشور پیشتاز است گفت: بسیاری از طرح‌های توسعه و عمران روستایی که زمینه تأمین معیشت و افزایش درآمد بوده است در مناطق روستایی شهرستان کوار اجرایی شده است. عطاالله زمانی اظهار داشت: محرومیت‌زدایی از آرمان‌های اصلی بنیاد مسکن است و بنیان اصلی این نهاد انقلابی در مدیریت جهادی و گره‌گشایی از مشکلات مردم بنا شده است.

وی ادامه داد: شهرستان کوار از جمله مناطق اولویت‌دار در استان فارس برای اجرای طرح‌های عمرانی است، هر چند در سال‌های گذشته در این شهرستان فعالیت‌های عمرانی خوبی انجام شده اما همچنان حجم محرومیت‌ها بالا است. زمانی به برخی از شاخص‌های فعالیت‌های عمرانی و توسعه اشاره کرد و گفت: از جمله اقدامات قابل توجه که امسال به نتیجه مطلوب رسید اعطای تسهیلات برای بازسازی مناطق سیل شده سال ۹۵ بوده است، در این زمینه در استان فارس به دو هزار و ۶۴۷ متقاضی روستایی و ۶۷۴ متقاضی در شهرهای استان تسهیلات و کمک بلاعوض پرداخت شده است، پرداخت ۱۳۰ میلیارد و ۹۸۰ میلیون ریال به متقاضیان روستایی و ۳۳ میلیارد و ۴۷۴ میلیون ریال به متقاضیان شهری بخشی از کمک‌های بنیاد مسکن در جهت رفع مشکلات مردم است. سرپرست فرمانداری شهرستان کوار نیز در این نشست بایان برخی از نیازمندی‌های عمرانی و اقتصادی شهرستان کوار خواستار مشارکت بنیاد مسکن در تأمین نیازهای روستائیان شد.

## استان خوزستان

### هندیجان

از سوی رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی هندیجان صورت گرفت؛ تشریح برنامه‌های آیین تجلیل از خبرنگاران هندیجان



رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی هندیجان اظهار کرد: آیین تجلیل از اصحاب رسانه و خبر با همکاری فرمانداری شهرستان هندیجان و با حضور و مشارکت دستگاه‌های اداری، به‌صورت یکپارچه و متمرکز چهارشنبه ۱۷ مردادماه و مصادف با روز خبرنگار در سالن اجتماعات فرمانداری شهرستان هندیجان برگزار خواهد شد.

سرویس خبری/ ناصر حکیمی: مسعود میرزاپور افزود: به‌منظور تجلیل از مقام شهدای عرصه خبر و رسانه به‌ویژه شهید شاخص این حوزه محمود صارمی، آیین یادبودی برگزار می‌شود و یاد و خاطره این شهید والامقام و سایر شهدای خبرنگار را گرمی می‌داریم.

وی ادامه داد: برنامه‌های متنوع دیگری هم در جهت تجلیل از زحمات و فعالیت‌های سازنده و قابل‌قبول

اصحاب رسانه، مطبوعات و خبرنگاران هندیجان در نظر گرفته شده که در روز خبرنگار برگزار خواهد شد. رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی هندیجان با ابراز خرسندی از فعالیت قابل‌قبول بیشتر خبرنگارانی که دلسوز مردم و چشم بینا و یاور مدیران اجرایی در هندیجان هستند گفت: نه‌تنها ادارات فرهنگ و ارشاد اسلامی بلکه سایر ادارات نیز باید حامی هنرمندان و اصحاب رسانه باشند چراکه این فشر از جامعه بدون هیچ چشمداشتی و در جهت رضایت حق تعالی و مردم و همچنین در مسیر رشد و اعتلای جامعه در ابعاد فرهنگی، هنری و اجتماعی تلاش می‌کنند و روحیه نشاط، خودباوری و امید را در مردم تقویت کرده و زنده نگه می‌دارند.

مسعود میرزاپور با اشاره به اینکه خبرنگاران و فعالان مطبوعاتی باید وجدان آگاه، بیدار و حقیقت بین مردم باشند گفت: رسالت خبری ایجاب می‌کند که تنش‌زدایی، کمک به رفع کاستی‌ها و همیار مدیران بودن، از ویژگی و خصایص اولیه خبرنگاران باشد و بر اساس این الگوها فعالیت خبری انجام دهند. گفتنی است آیین تجلیل از خبرنگاران، همه‌ساله در سالروز شهادت شهید محمود صارمی و روز خبرنگار، با همکاری فرمانداری و سایر ادارات شهرستان هندیجان برگزار می‌شود.

## ماهشهر

تأمین آب مشکل جدی پتروشیمی‌های ماهشهر است

رئیس محیط‌زیست هلدینگ خلیج فارس گفت: تأمین آب از رودخانه کارون و تخلیه پساب به یکی از موضوعات نگران‌کننده برای شرکت‌های پتروشیمی فعال در منطقه ویژه اقتصادی ماهشهر تبدیل شده است.

لیلا آذری در گفت‌وگو با ایرنا در عسلویه افزود: برداشت بی‌رویه آب از کارون، احداث سد گتوند، تغییرات اقلیمی و کاهش نزولات جوی در سال‌های اخیر باعث کاهش سطح آب و بالا رفتن شوری آن شده است.

پتروشیمی منطقه ویژه اقتصادی ماهشهر برنامه‌های این شرکت‌ها را تحت تأثیر قرار داده و در آینده نزدیک این مشکلات حادتر خواهد شد، لذا کمبود و نبود استراتژی درخصوص آب موردنیاز این شرکت‌ها احساس می‌شود. آذری افزود: از طرفی در منطقه ویژه اقتصادی ماهشهر دورریز پساب‌ها حتی با الزام‌های زیست‌محیطی هم در درازمدت اثر منفی بر روی خور خواهد داشت بر همین اساس بررسی استراتژیک تصفیه آب‌های دورریز به‌طور جدی و استفاده مجدد از آن در مجموعه هلدینگ خلیج فارس دستور کار است. رئیس محیط‌زیست هلدینگ خلیج فارس یادآور شد: در حال حاضر نیز پروژه استفاده مجدد از پساب در پتروشیمی بندر امام در حال اجراست که با اجرای آن حدود ۴۰ تا ۵۰ هزار مترمکعب آب در روز به فرآیند تولید برمی‌گردد و این برگشت نیز توأم با کاهش برداشت آب از کارون خواهد شد.

وی اظهار داشت: درخصوص تأمین منابع آب موردنیاز شرکت‌های پتروشیمی در عسلویه به دلیل شیرین‌سازی از آب دریا مشکلی نداریم البته دورریز آب با شوری بالاتر به دریا باید مورد ارزیابی قرار گیرد و از کاهش اثرات منفی بر اکوسیستم آب دریا جلوگیری شود.

این مقام مسئول گفت: برای نخستین بار فرآیند ارزیابی زیست‌محیطی شرکت‌های پتروشیمی تابعه این هلدینگ با استفاده از مدل‌های جهانی در راستای توسعه پایدار امسال انجام شده است. وی افزود: در این فرآیند که بر اساس ۱۷ هدف سازمان ملل از سال ۲۰۱۵ آغاز شده است اثرات فعالیت‌های شرکت‌های تابعه بر محیط‌زیست بررسی می‌شود که پتروشیمی‌های خوزستان، مین و ایلام به‌عنوان سه شرکت برتر در این زمینه انتخاب و تقدیر شدند.

رئیس محیط‌زیست هلدینگ خلیج فارس گفت: از ۱۷ هدف سازمان ملل در فرایندهای جهانی توسعه پایدار تأمین آب، رشد اقتصادی، ایجاد کار ایمن و مناسب و اقدام‌های اقلیمی به‌عنوان هسته اصلی استراتژی اچ. اس. ایی هلدینگ قرار دارد. آذری افزود: اقدام‌های اقلیمی با توجه به اینکه یکی از بحث‌های اصلی دنیا و در راستای پدیده گرمایش زمین است از برنامه‌های جدی هلدینگ خلیج فارس کاهش کلیه منابع تولیدی گازهای گلخانه‌ای شناسایی شده است. وی اظهار داشت: از این جمله احداث طرح پتروشیمی همت در راستای جذب CO2 تولیدی شرکت‌های عسلویه از جمله پتروشیمی پارس و تولید محصولات باارزش افزوده است. نشست رئیس اچ.اس.ای شرکت‌های پتروشیمی زیرمجموعه هلدینگ خلیج فارس به مدت دو روز به میزبانی شرکت پتروشیمی پارس در سالن اجتماعات شرکت عملیات غیر صنعتی بازارکاد در عسلویه برگزار شد.

## استان هرمزگان

مدیرکل مهندسی بنادر و دریانوردی: طرح مطالعه باز آفرینی تعامل شهر و بندر در کشور آغاز شده است

مدیرکل مهندسی سواحل و بنادر سازمان بنادر و دریانوردی و دبیر کمیته صدور مجوز سازه‌های دریایی کشور گفت: مطالعه طرح بازآفرینی شهری و تعامل شهر



صفحه	۳
شماره	
۲۲۹۹	
سال	یست و چهارم

و بندر در شمال و جنوب کشور از ابتدای امسال آغاز شده است.



به گزارش ایرنا، حمید خلیلی در نشست کمیته ساماندهی و مدیریت سواحل استان هرمزگان اظهار داشت: سازمان بنادر و دریانوردی این اقدام را در راستای ایفای مسئولیت‌های اجتماعی خود و برای ۱۵ بندر همجوار با ۱۲ شهر در دست انجام دارد.

وی بیان داشت: در نظر داریم تا با این راهکار تعامل و تمهیدهای بین شهر و بندر را افزایش داده و درعین‌حال مشخص کنیم که در چه موضوعاتی شهرها و بندرها به‌صورت متقابل می‌توانند به هم خدمات ارائه دهند.

مدیرکل مهندسی سواحل و بنادر سازمان بنادر و دریانوردی خاطر نشان کرد: با افزایش تعامل‌های شهر و بندر، میزان اشتغال در شهرهای بندری بیشتر خواهد شد و از طرفی هر ۲ مجموعه می‌توانند در توسعه فعالیت‌هایشان به هم کمک کنند. خلیلی با اشاره به آخرین وضعیت ساخت‌وسازهای ساحلی در استان هرمزگان گفت: با احتساب سازه‌های ساحلی و فراساحلی، ۳۲۱ سازه در این استان وجود دارد. وی یادآور شد: از این شمار، ۲۷۵ سازه متعلق به مجموعه‌های دولتی و ۴۶ مورد نیز در مالکیت بخش خصوصی بوده و از مجموع کل سازه‌ها در هرمزگان، تنها ۵۸ مورد دارای مجوز است.

## استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل نوسازی کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد:

محقق شدن ۷۰ درصد از تعهد ۶۰ میلیارد تومانی خیرین مدرسه‌ساز

مدیرکل نوسازی و توسعه و تجهیز مدارس گفت: تعهد خیرین در نوزده جشنواره گذشته ۶۰ میلیارد تومان بود که ۷۰ درصد این مبلغ محقق شده است. به گزارش خبرنگار فارس از یاسوج بیستمین جشنواره خیرین مدرسه‌ساز استان کهگیلویه با حضور مسئولان و مردم و خیرین مدرسه‌ساز در محل سالن شهید کرامت‌الله ایزدپناه برگزار شد.

در این نشست جهان محرابی مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان با خیرمقدم به خیرین مدرسه‌ساز اظهار کرد: ۱۹ جشنواره در سطح استان برگزار شد که دو مورد آن در تهران و برای معرفی بیشتر استان برگزار شد و امروز در بیستمین جشنواره میزبان خیرین هستیم. وی عنوان کرد: در طول چهار سال گذشته ۶۰ میلیارد تومان تعهد خرید مدرسه‌ساز در استان بوده که ۷۰ درصد این مبلغ محقق شده است. این مسئول افزود: در این جشنواره‌ها ۶۰ مدرسه در قالب ۳۱۴ کلاس درس به مبلغ ۴۵ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان در دست اجرا است.

مدیرکل آموزش و پرورش کهگیلویه و بویراحمد:

۲۷ نماینده مجلس دانش آموزی کشور در کارگاه‌های آموزشی شرکت می‌کنند



مدیرکل آموزش و پرورش کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۲۷ نماینده مجلس دانش آموزی کشور در کارگاه‌های آموزشی در یاسوج، آموزش‌های توجیهی و تبیینی را فرمای گیرند.

به گزارش خبرنگار مهر، هادی زارع‌پور در نخستین نشست نمایندگان مجلس دانش آموزی قطب سه کشور در یاسوج افزود: نشست این نمایندگان به میزبانی کهگیلویه و بویراحمد در مرکز رفاهی فرهنگیان یاسوج در حال برگزاری است. وی بیان داشت: در این نشست، نمایندگان مجلس دانش آموزی استان‌های اصفهان، ایلام، خوزستان، چهارمحال بختیاری، لرستان و کهگیلویه و بویراحمد حضور دارند. زارع‌پور تصریح کرد: این نمایندگان به مدت دو روز در کارگاه‌های آموزشی شرکت می‌کنند.

وی بایان اینکه در کهگیلویه و بویراحمد دو نماینده مجلس دانش آموزی با برگزاری انتخابات برگزار شده، گفت: این نمایندگان از بین ۱۳ هزار و ۵۰۰ نفر از اعضای شوراهای دانش آموزی انتخاب شدند. زارع‌پور موضوعات بودجه‌ای و مالی، مباحث کنکور، فضاهای مجازی و آسیب‌های اجتماعی را از مهم‌ترین مباحث عنوان کرد که نیازمند هم‌افزایی فکری دانش‌آموزان است.